         ПРОТОКОЛ № 4

засідання постійної комісії з питань земельних ресурсів 

та охорони довкілля Чечельницької районної ради

7 скликання

03 червня 2016 року







смт. Чечельник

Всього членів комісії – 8

Присутні: 

Голова комісії: Федчишен М.О.

Члени комісії:  Воліковський В.М., Грицишен О.Г., Мураховський А.В., Маслюк І.С.

Запрошені: 

П’яніщук С.В. – голова районної ради, Крук Н.А. - заступник голови районної ради, Кохановський О.В. – начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:


1. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної  ділянки, що перебуває в оренді гр. Стащенка А.А.

2. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної  ділянки № 642 гр. Горват В.В.

3. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної  ділянки, яка надається у власність гр. Мірошнику П.В.

4. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної  ділянки, яка надається у власність гр. Овчару О.Д.

5. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної  ділянки, яка надається у власність гр. Затварніцькому С.А.

6. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної  ділянки, яка надається у власність гр. Кичі І.В.

7. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної  ділянки, яка надається у власність гр. Овчару В.В.

8. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної  ділянки, яка надається у власність гр. Кобчику В.В.

9. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної  ділянки № 612 гр. Кожухар Г.А.

10. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної  ділянки № 509 гр. Химич Є.І.

11. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної  ділянки, що надається в оренду гр. Юрашу В.Ф.

12. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної  ділянки, що надається в оренду гр. Воліковському В.М.

13. Про стан переукладання договорів оренди землі.


14.Про передплату районної газети «Чечельницький вісник».

СЛУХАЛИ 1:

Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що перебуває в оренді  гр. Стащенка А.А.

ІНФОРМУЄ:

Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.

ВИСТУПИЛИ:

Воліковський В.М., Крук Н.А.

ВИРІШИЛИ:

Погодитися з проектом рішення районної ради про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що перебуває в оренді  гр. Стащенка А.А.  для ведення товарного сільського господарського виробництва на території Берізко-Чечельницької сільської ради.

Голосували: За – 5, проти – 0, утрималися – 0

СЛУХАЛИ 2:

Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки № 642 гр. Горват В.В.

ІНФОРМУЄ:

Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.

ВИРІШИЛИ:

Погодитися з проектом рішення про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки № 642 гр.Горват В.В. для ведення товарного сільського господарського виробництва на території Берізко-Чечельницької сільської ради.

Голосували: За – 5, проти – 0, утрималися – 0

СЛУХАЛИ 3:

Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, яка надається у власність гр. Мірошнику П.В.

ІНФОРМУЄ:

Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.

ВИРІШИЛИ:

Погодитися з проектом рішення про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки,  яка надається у власність гр. Мірошнику П.В. для ведення особистого селянського господарства на території Білокамінської сільської ради.

Голосували: За – 5, проти – 0, утрималися - 0
СЛУХАЛИ 4:

Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, яка надається у власність гр. Овчару О.Д. 

ІНФОРМУЄ:

Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.

ВИРІШИЛИ:

Погодитися з проектом рішення про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки,  яка надається у власність гр. Овчару О.Д. для ведення особистого селянського господарства на території Білокамінської сільської ради.

Голосували: За – 5, проти – 0, утрималися – 0

СЛУХАЛИ 5:

Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, яка надається у власність гр. Затварніцькому С.А. 

ІНФОРМУЄ:

Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.

ВИРІШИЛИ:

Погодитися з проектом рішення про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, яка надається у власність гр. Затварніцькому С.А. для ведення особистого селянського господарства на території Білокамінської сільської ради.

Голосували: За – 5, проти – 0, утрималися – 0

СЛУХАЛИ 6:

Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, яка надається у власність гр. Кичі І.В. 

ІНФОРМУЄ:

Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.

ВИРІШИЛИ:

Погодитися з проектом рішення про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, яка надається у власність гр. Кичі І.В. для ведення особистого селянського господарства на території Білокамінської сільської ради.

Голосували: За – 5, проти – 0, утрималися – 0

СЛУХАЛИ 7:

Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, яка надається у власність гр. Овчару В.В. 

ІНФОРМУЄ:

Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.

ВИРІШИЛИ:

Погодитися з проектом рішення про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, яка надається у власність гр. Овчару В.В. для ведення особистого селянського господарства на території Білокамінської сільської ради.

Голосували: За – 5, проти – 0, утрималися – 0

СЛУХАЛИ 8:

Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, яка надається у власність гр. Кобчику В.В. 

ІНФОРМУЄ:

Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.

ВИРІШИЛИ:

Погодитися з проектом рішення про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, яка надається у власність гр. Кобчику В.В. для ведення особистого селянського господарства на території Білокамінської сільської ради.

Голосували: За – 5, проти – 0, утрималися – 0

СЛУХАЛИ 9:

Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки № 612 гр. Кожухар Г.А. 

ІНФОРМУЄ:

Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.

ВИРІШИЛИ:

Погодитися з проектом рішення про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки № 612 гр. Кожухар Г.А. для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Білокамінської сільської ради.

Голосували: За – 5, проти – 0, утрималися – 0

СЛУХАЛИ 10:

Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки № 509 гр. Химич Є.І. 

ІНФОРМУЄ:

Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.

ВИРІШИЛИ:

Погодитися з проектом рішення про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки № 509 гр. Химич Є.І. для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Білокамінської сільської ради.

Голосували: За – 5, проти – 0, утрималися – 0

СЛУХАЛИ 11:

Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що надається в оренду гр. Юрашу В.Ф. 

ІНФОРМУЄ:

Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.

ВИРІШИЛИ:

Погодитися з проектом рішення про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що надається в оренду гр.Юрашу В.Ф. для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Берізко-Чечельницької сільської ради.

Голосували: За – 5, проти – 0, утрималися – 0

СЛУХАЛИ 12:

Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що надається в оренду гр.Воліковському В.М. 

ІНФОРМУЄ:

Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.

ВИРІШИЛИ:

Погодитися з проектом рішення про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що надається в оренду гр. Воліковському В.М. для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Ольгопільської сільської ради.
Воліковський В.М . заявив про наявність конфлікту інтересів та не брав участі в голосуванні.
Голосували: За – 4 , проти – 0, утрималися – 0
СЛУХАЛИ 13:

Про стан переукладання договорів оренди землі.

ІНФОРМУЄ:

Кохановський О.В. – начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі Вінницької області
ВИСТУПИЛИ:

Мураховський А.В., Грицишен О.Г.
Федчишен М.О. запропонував при розгляді проектів рішення з питань затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельних ділянок, які надаються в оренду на засідання комісії запрошувати сільських голів та орендарів.

Воліковський В.М. запропонував звернутися до профільного комітету Верховної ради з проханням ініціювати прийняття відповідного законопроекту, який встановить плату за оренду землі на рівні 8 відсотків за ріллю і 12 відсотків за пасовища.

П’яніщук С.В. рекомендував запропонувати сільським головам зробити аналіз про вклад сільгоспвиробників, які утримують земельні ділянки, у розвиток соціальної сфери населених пунктів за 5 років і розглянути це питання на сесіях рад.

ВИРІШИЛИ:

1. Інформацію з цього питання взяти до відома.

2. При розгляді проектів рішення з питань затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельних ділянок, які надаються в оренду на засідання комісії запрошувати сільських голів та орендарів.

3. Рекомендувати сільським головам зробити аналіз про вклад сільгоспвиробників, які утримують земельні ділянки, у розвиток соціальної сфери населених пунктів за 5 років і розглянути це питання на сесіях рад.

Голосували: За – 5 , проти – 0, утрималися – 0
СЛУХАЛИ 14:

Про передплату районної газети «Чечельницький вісник».

ІНФОРМУЄ:

П’яніщук С.В., голова районної ради.

ВИСТУПИЛИ:

Крук Н.А., Федчишен М.О.

Воліковський В.М. зауважив, що редакції районної газети слід більше уваги приділяти висвітленню питання децентралізації влади та добровільного об’єднання громад.

ВИРІШИЛИ:

1. Інформацію з цього питання взяти до відома.
2. Рекомендувати членам постійної комісії передплатити районну газету Чечельницький вісник» на П півріччя 2016 року.

Голосували: За – 5 , проти – 0, утрималися – 0
Голова комісії
М.О. Федчишен

Секретар комісії
А.В. Мураховський

